
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ Е № 1 8 5  

 

2 9 . 1 2 .2 0 2 2          с .  Н о в о с е л о в ка  

 

О внесении изменений в постановление №105 от 10.09.2018 «О плане мероприятий 

по росту доходного потенциала и оптимизации расходов муниципального 

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым на 2018-2024 годы» 

 
 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года №131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

Постановлением Совета министров Республики Крым от 11 мая 2018 года № 220 «О 

некоторых вопросах, связанных с заключением  соглашений о мерах по социально-

экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Республики 

Крым», распоряжением Совета министров Республики Крым от 28 сентября 2018 г. 

N 1157-р "Об утверждении Программы оздоровления государственных финансов 

Республики Крым на 2018 - 2024 годы и признании утратившими силу некоторых 

распоряжений Совета министров Республики Крым", распоряжением Совета министров 

Республики Крым от 27 декабря 2022 года № 2216-р «О внесении изменений в  

распоряжением Совета министров Республики Крым от 28 сентября 2018 года № 1157-

р, Уставом муниципального образования Новоселовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, в целях роста доходного потенциала и 

оптимизации расходов муниципального образования Новоселовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, администрация Новоселовского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Новоселовского сельского  

поселения Симферопольского района Республики Крым от 10 сентября 2018 года №105 

«Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации 

расходов муниципального образования Новоселовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым на 2018 год - 2024 годы» следующие 

изменения: 



➢ в названии постановления цифры «2018-2024» заменить цифрами «2018-2026»;  

➢ приложения  1, 2 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 

(прилагаются). 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде расположенном в здании администрации Новоселовского сельского поселения 

по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, д. 26 и на 

официальном сайте администрации Новоселовского сельского поселения 

(Новоселовка-адм.рф). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заведующую 

сектором Кучеренко О.В.  

 

 

 

 

 

Глава администрации Новоселовского 

сельского поселения         Р.Г.Ипатов



 


